
 

У К Р А Ї Н А           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 25 липня 2018 року                                  № 216 
 

Про  схвалення  Програми « Своєчасна 
екстрена   медична     допомога – запорука 
збереження  життя» 
 

          З метою  покращення надання   якісної,  своєчасної та  безоплатної 

екстреної медичної допомоги  жителям міста Чорткова, керуючись статтями 

30, 31, 34, 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити Програму  «Своєчасна екстрена медична допомога – запорука  

збереження  життя» згідно додатку. 

           

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування Програми  в 

межах коштів, передбачених бюджетом міста. 

          

3.Копію рішення направити  в фінансове управління міської ради та  

Чортківську  підстанцію Е(Ш)МД. 

           

4. Контроль за виконанням рішення покласти  на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 
 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 

 


